
 

 

 
 

 

 

 

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 

 

 
1. Одлука за именување член во Управниот Одбор на Центарот за социјални грижи 

Охрид 

 

3 

2. Решение за разрешување член од Комисијата за финансии и буџет 

 

3 

3. Решение за именување член од Комисијата за финансии и буџет 

 

4 

4. Решение за разрешување член од Комисијата за јавни и комунални дејности 

 

5 

5. Решение за именување член од Комисијата за јавни и комунални дејности 

 

5 

6. Одлука за разрешување на членовите од Училишниот Одбор на ОУ „Братство 

Единство“ Охрид 

6 

7. Одлука за именување на членови во Училишниот Одбор на ОУ „Братство 

Единство“ Охрид 

7 

8. Одлука за разрешување на членовите од Училишниот Одбор на ОУ „Христо 

Узунов“ Охрид 

7 

9. Одлука за именување на членови во Училишниот Одбор на ОУ „Христо Узунов“ 

Охрид 

8 

 

10. Одлука за разрешување на членовите од Училишниот Одбор на ОУ „Св.Климент 

Охридски“ Охрид 

9 

 

11. Одлука за именување на членови во Училишниот Одбор на ОУ „Св.Климент 

Охридски“ Охрид 

10 

 

12. Одлука за разрешување на членовите од Училишниот Одбор на ОУ „Григор 

Прличев“ Охрид 

10 

 

13. Одлука за именување на членови во Училишниот Одбор на ОУ „Григор Прличев“ 

Охрид 

11 

 

14. Одлука за разрешување на членовите од Училишниот Одбор на ОУ „Кочо Рацин“ 

Охрид 

12 

 

15. Одлука за именување на членови во Училишниот Одбор на ОУ „Кочо Рацин“ 

Охрид 

13 

 

16. Одлука за разрешување на членовите од Училишниот Одбор на ОУ „Живко Чинго“ 

с.Велгошти 

     13 

        

17. Одлука за именување на членови во Училишниот Одбор на ОУ „Живко Чинго“ 

с.Велгошти 

14 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД  

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

ОГЛАСИ ПО ТАРИФАТА 
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18. Одлука за разрешување на членовите од Училишниот Одбор на ОУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец 

15 

 

19. Одлука за именување на членови во Училишниот Одбор на ОУ „Ванчо Николески“ 

с.Лескоец 

16 

 

20. Одлука за разрешување на членовите од Училишниот Одбор на ОУ „Св.Наум 

Охридски“ с.Пештани 

16 

 

21. Одлука за именување на членови во Училишниот Одбор на ОУ „Св.Наум 

Охридски“ с.Пештани 

17 

22. Одлука за разрешување на членовите од Училишниот Одбор на ОМУ „Методи 

Патче“ Охрид 

18 

 

23. Одлука за именување на членови во Училишниот Одбор на ОМУ „Методи Патче“ 

Охрид 

19 

 

24. Одлука за разрешување на членовите од Училишниот Одбор на ОСУ „Св.Климент 

Охридски“ Охрид 

19 

 

25. Одлука за именување на членови во Училишниот Одбор на ОСУ „Св.Климент 

Охридски“ Охрид 

20 

26. Одлука за разрешување на членовите од Училишниот Одбор на ЕМУЦ „Св.Наум 

Охридски“ Охрид 

21 

27. Одлука за именување на членови во Училишниот Одбор на ЕМУЦ „Св.Наум 

Охридски“ Охрид 

22 

28. Одлука за разрешување на членовите од Училишниот Одбор на СУТУ „Ванчо 

Питошески“ Охрид 

22 

29. Одлука за именување на членови во Училишниот Одбор на СУТУ „Ванчо 

Питошески“ Охрид 

23 

30. Одлука за разрешување на членовите од Управниот Одбор на ЈОУДГ „Јасна 

Ристеска“ Охрид 

24 

31. Одлука за именување на членови во Управниот Одбор на ЈОУДГ „Јасна Ристеска“ 

Охрид 

25 

32. Одлука за разрешување на член од Управниот Одбор на ЈЗУ „Здравствен дом“ 

Охрид 

25 

33. Одлука за именување на член во Управниот Одбор на ЈЗУ „Здравствен дом“ Охрид 

 

26 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН ВО УПРАВНИОТ ОДБОР  

НА ЦЕНТАРОТ ЗА СОЦИЈАЛНИ ГРИЖИ ОХРИД 

 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување член во Управниот Одбор на Центарот за 

социјални грижи Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

23.04.2007 година. 

 

 
Број 08-386/10                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 

член 42 став 1 точка 9 од Статутот на општината Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА  

ЦЕНТАРОТ ЗА СОЦИЈАЛНИ ГРИЖИ 

 

Член 1 

 За член во Управниот Одбор на Центарот за социјални грижи Охрид, СЕ ИМЕНУВА: 

 1. Митре Сазданоски 

Член 2 

 Примерок од оваа Одлука да се достави до именуваниот и Центарот за социјални грижи 

Охрид. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/10                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН ОД  

КОМИСИЈАТА ЗА ФИНАНСИИ И БУЏЕТ 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Решението за разрешување член од Комисијата за финансии и 

буџет, што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 

година. 

 
Број 08-386/11                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 

член 46 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН ОД  КОМИСИЈАТА ЗА ФИНАНСИИ И БУЏЕТ 

 

 1. Со ова Решение се разрешува членот од Комисијата за финансии и буџет: 

  - Недим Положани 

 

2. Решението влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/11                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН ВО  

КОМИСИЈАТА ЗА ФИНАНСИИ И БУЏЕТ 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Решението за именување член во Комисијата за финансии и буџет, 

што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-386/12                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

 
Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 

член 46 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, донесе 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН ВО КОМИСИЈАТА ЗА ФИНАНСИИ И БУЏЕТ 

 

 

 1. За член во Комисијата за финансии и буџет се именува: 

  - Иван Огненов 

 

2. Решението влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 

 
Број  07-386/12                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН ОД  

КОМИСИЈАТА ЗА ЈАВНИ И КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Решението за разрешување член од Комисијата за јавни и 

комунални дејности, што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

23.04.2007 година. 

 
Број 08-386/13                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 
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Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 

член 46 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН ОД  КОМИСИЈАТА ЗА ЈАВНИ И КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 

 

 

 1. Со ова Решение се разрешува членот од Комисијата за јавни и комунални дејности: 

  - Боро Павлоски 

 

2. Решението влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/13                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН ВО  

КОМИСИЈАТА ЗА ЈАВНИ И КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Решението за именување член во Комисијата за јавни и комунални 

дејности, што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 

година. 

 
Број 08-386/14                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

 
Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 

член 46 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН ВО КОМИСИЈАТА ЗА ЈАВНИ И КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 

 

 

 1. За член во Комисијата за јавни и комунални дејности се именува: 

  - Крсте Стојаноски 

 

2. Решението влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/14                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ ОД  

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ „БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ ОХРИД 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување на членовите од Училишниот Одбор на 

ОУ „Братство Единство“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-386/15                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 109 став 4 од Законот за основно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.52/02) и член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 42 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, 

донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ ОД УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ ОХРИД 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука за разрешуваат членовите од Училишниот Одбор на Основното 

училиште „Братство Единство“ Охрид: 

 1. Ергин Ахмет 

 2. Мустафа Џафер 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/15                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО  

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ „БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ ОХРИД 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување на членови во Училишниот Одбор на ОУ 

„Братство Единство“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-386/16                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 
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Врз основа на член 109 став 4 од Законот за основно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.52/02) и член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 42 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, 

донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕНОВИ ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ ОХРИД 

 

Член 1 

 Во Училишниот Одбор на Основното училиште „Братство Единство“ Охрид се 

именуваат: 

 1. Ергин Ахмет 

 2. Османи Бесник 

Член 2 

 Примерок од оваа Одлука да се достави до именуваните и до Основното училиште 

„Братство Единство“ Охрид. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/16                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ ОД  

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ „ХРИСТО УЗУНОВ“ ОХРИД 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување на членовите од Училишниот Одбор на 

ОУ „Христо Узунов“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 

на ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-386/17                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 109 став 4 од Законот за основно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.52/02) и член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 42 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, 

донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ ОД УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „ХРИСТО УЗУНОВ“ ОХРИД 

 

Член 1 
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 Со оваа Одлука за разрешуваат членовите од Училишниот Одбор на Основното 

училиште „Христо Узунов“ Охрид: 

 1. Очка Димитроска 

 2. Весна Димоска 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/17                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО  

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ „ХРИСТО УЗУНОВ“ ОХРИД 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување на членови во Училишниот Одбор на ОУ 

„Христо Узунов“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-386/18                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 109 став 4 од Законот за основно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.52/02) и член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 42 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, 

донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕНОВИ ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „ХРИСТО УЗУНОВ“ ОХРИД 

 

Член 1 

 Во Училишниот Одбор на Основното училиште „Христо Узунов“ Охрид се именуваат: 

 1. Очка Димитроска 

 2. Славе Ѓорго Димоски 

Член 2 

 Примерок од оваа Одлука да се достави до именуваните и до Основното училиште 

„Христо Узунов“ Охрид. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/18                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ ОД  

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување на членовите од Училишниот Одбор на 

ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-386/19                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 109 став 4 од Законот за основно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.52/02) и член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 42 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, 

донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ ОД УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „ СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “ ОХРИД 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука за разрешуваат членовите од Училишниот Одбор на Основното 

училиште „Св.Климент Охридски“ Охрид: 

 1. Томчо Тримчев 

 2. Робертина Тодороска 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/19                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО  

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ „ СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “ ОХРИД 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување на членови во Училишниот Одбор на ОУ 

„Св.Климент Охридски“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-389/20                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 
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Врз основа на член 109 став 4 од Законот за основно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.52/02) и член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 42 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, 

донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕНОВИ ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „ СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “ ОХРИД 

 

Член 1 

 Во Училишниот Одбор на Основното училиште „Св.Климент Охридски“ Охрид се 

именуваат: 

 1. Предраг Масин 

 2. Митко Димитров 

Член 2 

 Примерок од оваа Одлука да се достави до именуваните и до Основното училиште 

„Св.Климент Охридски“ Охрид. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/20                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ ОД  

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ „ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ ОХРИД 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување на членовите од Училишниот Одбор на 

ОУ „Григор Прличев“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 

на ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-795/21                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 109 став 4 од Законот за основно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.52/02) и член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 42 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, 

донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ ОД УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „ ГРИГОР ПРЛИЧЕВ “ ОХРИД 

 

Член 1 
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 Со оваа Одлука за разрешуваат членовите од Училишниот Одбор на Основното 

училиште „Григор Прличев“ Охрид: 

 1. Горан Симоноски 

 2. Горан Николоски 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/21                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО  

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ „ ГРИГОР ПРЛИЧЕВ “ ОХРИД 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување на членови во Училишниот Одбор на ОУ 

„Григор Прличев“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-386/22                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 109 став 4 од Законот за основно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.52/02) и член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 42 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, 

донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕНОВИ ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „ ГРИГОР ПРЛИЧЕВ “ ОХРИД 

 

Член 1 

 Во Училишниот Одбор на Основното училиште „Григор Прличев“ Охрид се 

именуваат: 

 1. Александра Сајческа 

 2. Фиат Салиески 

Член 2 

 Примерок од оваа Одлука да се достави до именуваните и до Основното училиште 

„Григор Прличев“ Охрид. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/22                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ ОД  

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ „КОЧО РАЦИН“ ОХРИД 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување на членовите од Училишниот Одбор на 

ОУ „Кочо Рацин“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-386/23                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 109 став 4 од Законот за основно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.52/02) и член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 42 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, 

донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ ОД УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „ КОЧО РАЦИН “ ОХРИД 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука за разрешуваат членовите од Училишниот Одбор на Основното 

училиште „Кочо Рацин“ Охрид: 

 1. Братислав Милачиќ 

 2. Ѕвонко Трајкоски 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/23                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО  

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ „ КОЧО РАЦИН “ ОХРИД 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување на членови во Училишниот Одбор на ОУ 

„Кочо Рацин“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

23.04.2007 година. 

 
Број 08-386/24                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 
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Врз основа на член 109 став 4 од Законот за основно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.52/02) и член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 42 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, 

донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕНОВИ ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „ КОЧО РАЦИН “ ОХРИД 

 

Член 1 

 Во Училишниот Одбор на Основното училиште „Кочо Рацин“ Охрид се именуваат: 

 1. Владо Милошески 

 2. Ристе Трајкоски 

Член 2 

 Примерок од оваа Одлука да се достави до именуваните и до Основното училиште 

„Кочо Рацин“ Охрид. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/24                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ ОД  

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ „ЖИВКО ЧИНГО“ с.ВЕЛГОШТИ 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување на членовите од Училишниот Одбор на 

ОУ „Живко Чинго“ с.Велгошти, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-386/25                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 109 став 4 од Законот за основно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.52/02) и член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 42 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, 

донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ ОД УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „ЖИВКО ЧИНГО“ с.ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 
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 Со оваа Одлука за разрешуваат членовите од Училишниот Одбор на Основното 

училиште „Живко Чинго“ с.Велгошти: 

 1. Илче Ѓорески 

 2. Благоја Буџакоски 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/25                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО  

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ „ЖИВКО ЧИНГО“ с.ВЕЛГОШТИ 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување на членови во Училишниот Одбор на ОУ 

„Живко Чинго“ с.Велгошти, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-386/26                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 109 став 4 од Законот за основно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.52/02) и член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 42 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, 

донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕНОВИ ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „ЖИВКО ЧИНГО“ с.ВЕЛГОШТИ 

 

Член 1 

 Во Училишниот Одбор на Основното училиште „Кочо Рацин“ Охрид се именуваат: 

 1. Горан Трпчески 

 2. Лазо Ангелоски 

Член 2 

 Примерок од оваа Одлука да се достави до именуваните и до Основното училиште 

„Живко Чинго“ с.Велгошти. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/26                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ ОД  

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ „ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ с.ЛЕСКОЕЦ 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување на членовите од Училишниот Одбор на 

ОУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-795/27                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 109 став 4 од Законот за основно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.52/02) и член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 42 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, 

донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ ОД УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ с.ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука за разрешуваат членовите од Училишниот Одбор на Основното 

училиште „Ванчо Николески“ с.Лескоец: 

 1. Горан Волканоски 

 2. Илија Настоски 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/27                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО  

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ „ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ с.ЛЕСКОЕЦ 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување на членови во Училишниот Одбор на ОУ 

„Ванчо Николески“ с.Велгошти, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-795/28                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 
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Врз основа на член 109 став 4 од Законот за основно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.52/02) и член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 42 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, 

донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕНОВИ ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ с.ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

 Во Училишниот Одбор на Основното училиште „Ванчо Николески“ с.Лескоец се 

именуваат: 

 1. Стојан Буџакоски 

 2. Зоран Димоски 

Член 2 

 Примерок од оваа Одлука да се достави до именуваните и до Основното училиште 

„Ванчо Николески“ с.Лескоец. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/28                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ ОД  

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ „СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ с.ПЕШТАНИ 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување на членовите од Училишниот Одбор на 

ОУ „Св.Наум Охридски“ с.Пештани, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-795/29                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 109 став 4 од Законот за основно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.52/02) и член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 42 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, 

донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ ОД УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ с.ПЕШТАНИ 

 

Член 1 
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 Со оваа Одлука за разрешуваат членовите од Училишниот Одбор на Основното 

училиште „Св.Наум Охридски“ с.Пештани: 

 1. Перо Малески 

 2. Димче Цветаноски 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/29                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО  

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ „СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ с.ПЕШТАНИ 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување на членови во Училишниот Одбор на ОУ 

„Св.Наум Охридски“ с.Пештани, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-386/30                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 109 став 4 од Законот за основно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.52/02) и член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 42 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, 

донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕНОВИ ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ с.ПЕШТАНИ 

 

Член 1 

 Во Училишниот Одбор на Основното училиште „Св.Наум Охридски“ с.Пештани се 

именуваат: 

 1. Димче Донески 

 2. Катерина Пумпоска 

Член 2 

 Примерок од оваа Одлука да се достави до именуваните и до Основното училиште 

„Св.Наум Охридски“ с.Пештани. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/30                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ ОД  

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОМУ „МЕТОДИ ПАТЧЕ“ ОХРИД 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување на членовите од Училишниот Одбор на 

ОМУ „Методи Патче“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 

на ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-386/31                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 109 став 4 од Законот за основно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.52/02) и член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 42 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, 

донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ ОД УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ ОМУ „МЕТОДИ ПАТЧЕ“ ОХРИД 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука за разрешуваат членовите од Училишниот Одбор на Основното 

музичко училиште „Методи Патче“ Охрид: 

 1. Боби Спироски 

 2. Марина Најдеска 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/31                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО  

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОМУ „МЕТОДИ ПАТЧЕ“ ОХРИД 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување на членови во Училишниот Одбор на 

ОМУ „Методи Патче“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 

на ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-386/32                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 
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Врз основа на член 109 став 4 од Законот за основно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.52/02) и член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 42 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, 

донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕНОВИ ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

ОСНОВНОТО МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ ОМУ „МЕТОДИ ПАТЧЕ“ ОХРИД 

 

Член 1 

 Во Училишниот Одбор на Основното музичко училиште „Методи Патче“ Охрид се 

именуваат: 

 1. Љупчо Јолески 

 2. Ленче Коцарева 

 

Член 2 

 Примерок од оваа Одлука да се достави до именуваните и до Основното музичко 

училиште „Методи Патче“ Охрид. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/32                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ ОД  

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОСУ „СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување на членовите од Училишниот Одбор на 

ОСУ „Св.Климент Охридски“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-389/33                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 109 став 4 од Законот за основно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.52/02) и член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 42 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, 

донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ ОД УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

ОСУ „ СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “ ОХРИД 

 

Член 1 
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 Со оваа Одлука за разрешуваат членовите од Училишниот Одбор на ОСУ „Св.Климент 

Охридски“ Охрид: 

 1. Зоран Тунтев 

 2. Митре Наумоски 

 3. Здравко Петрески 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/33                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО  

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОСУ „ СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “ ОХРИД 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување на членови во Училишниот Одбор на ОСУ 

„Св.Климент Охридски“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-389/34                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 109 став 4 од Законот за основно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.52/02) и член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 42 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, 

донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕНОВИ ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

ОСУ „ СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “ ОХРИД 

 

Член 1 

 Во Училишниот Одбор на ОСУ „Св.Климент Охридски“ Охрид се именуваат: 

 1. Јован Пуроски 

 2. Љупка Попеска 

 3. Ѓоко Бошалески 

Член 2 

 Примерок од оваа Одлука да се достави до именуваните и до ОСУ „Св.Климент 

Охридски“ Охрид. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/34                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ ОД  

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ЕМУЦ „СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ ОХРИД 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување на членовите од Училишниот Одбор на 

ЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-389/35                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 109 став 4 од Законот за основно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.52/02) и член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 42 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, 

донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ ОД УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

ЕМУЦ „ СВ.НАУМ ОХРИДСКИ “ ОХРИД 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука за разрешуваат членовите од Училишниот Одбор на ЕМУЦ „Св.Наум 

Охридски“ Охрид: 

 1. Наташа Здравеска 

 2. Милан Кипроски 

 3. Илија Митрески 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/35                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО  

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ЕМУЦ „ СВ.НАУМ ОХРИДСКИ “ ОХРИД 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување на членови во Училишниот Одбор на 

ЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-389/36                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 
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Врз основа на член 109 став 4 од Законот за основно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.52/02) и член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 42 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, 

донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕНОВИ ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

ЕМУЦ „ СВ.НАУМ ОХРИДСКИ “ ОХРИД 

 

Член 1 

 Во Училишниот Одбор на ЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ Охрид се именуваат: 

 1. Димитар Мојсоски 

 2. Милан Кипроски 

 3. Илија Митрески 

Член 2 

 Примерок од оваа Одлука да се достави до именуваните и до ЕМУЦ „Св.Наум 

Охридски“ Охрид. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/36                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ ОД  

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА СУТУ „ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ ОХРИД 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување на членовите од Училишниот Одбор на 

СУТУ „Ванчо Питошески“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-386/37                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 109 став 4 од Законот за основно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.52/02) и член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 42 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, 

донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ ОД УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

СУТУ „ВАНЧО ПИТОШЕСКИ “ ОХРИД 

 

Член 1 



25.04.2007                    „Службен гласник„   број 5                       страна  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

23 

 Со оваа Одлука за разрешуваат членовите од Училишниот Одбор на СУТУ „Ванчо 

Питошески“ Охрид: 

 1. Јордан Куциноски 

 2. Јуксел Бајрам 

 3. Јордан Трца 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/37                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО  

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА СУТУ „ВАНЧО ПИТОШЕСКИ “ ОХРИД 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување на членови во Училишниот Одбор на 

СУТУ „Ванчо Питошески“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-386/38                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 109 став 4 од Законот за основно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.52/02) и член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 42 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.04.2007 година, 

донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕНОВИ ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

СУТУ „ВАНЧО ПИТОШЕСКИ “ ОХРИД 

 

Член 1 

 Во Училишниот Одбор на СУТУ „Ванчо Питошески“ Охрид се именуваат: 

 1. Алими Африм 

 2. Босилка Петреска 

 3. Ленче Јованоска 

Член 2 

 Примерок од оваа Одлука да се достави до именуваните и до СУТУ „Ванчо Питошески“ 

Охрид. 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/38                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ ОД  

УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈОУДГ „ЈАСНА РИСТЕСКА“ ОХРИД 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување на членовите од Управниот Одбор на 

ЈОУДГ „Јасна Ристеска“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-386/39                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

Врз основа на член 96 став 1, 2, 3 и 7 од Законот за заштита на децата („Сл.весник на 

РМ“ бр.98/00) и член 50 став 1, 2, 4, 6 и 9 од Законот за изменување и дополнување на Законот 

за заштита на децата („Сл.весник на РМ“ бр.20/04) и член 36 став 5 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 42 став 1 точка 5 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 23.04.2007 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ ОД УПРАВНИОТ ОДБОР НА  

ЈОУДГ „ ЈАСНА РИСТЕСКА “ ОХРИД 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука за разрешуваат членовите од Управниот Одбор на ЈОУДГ „Јасна 

Ристеска“ Охрид: 

 1. Николина Котушева 

 2. Ј*лдиз Али 

 3. Самието Османи 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/39                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ВО  

УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈОУДГ „ЈАСНА РИСТЕСКА“ ОХРИД 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување на членови во Управниот Одбор на 

ЈОУДГ „Јасна Ристеска“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-389/40                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 
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Врз основа на член 96 став 1, 2, 3 и 7 од Законот за заштита на децата („Сл.весник на 

РМ“ бр.98/00) и член 50 став 1, 2, 4, 6 и 9 од Законот за изменување и дополнување на Законот 

за заштита на децата („Сл.весник на РМ“ бр.20/04) и член 36 став 5 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 42 став 1 точка 5 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 23.04.2007 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА  

ЈОУДГ „ЈАСНА РИСТЕСКА“ ОХРИД 

 

Член 1 

 Во Управниот Одбор на ЈОУДГ „Јасна Ристеска“ Охрид Охрид се именуваат: 

 1. Љубица Кецкоска 

 2. Самието Османи 

 3. Силко Танески 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/40                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕН ОД  

УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈЗУ „ЗДРАВСТВЕН ДОМ“ ОХРИД 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување на членовите од Управниот Одбор на 

ЈЗУ „Здравствен дом“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 

на ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-386/41                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 42 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.6/03) како и член 16 став 3 од Законот за изменување и дополнување на Законот за 

здравствена заштита („Сл.весник на РМ“ бр.10/04), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 23.04.2007 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕН ОД УПРАВНИОТ ОДБОР НА  

ЈЗУ „ЗДРАВСТВЕН ДОМ “ ОХРИД 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука за разрешува членот од Управниот Одбор на ЈЗУ „Здравствен дом“ 

Охрид: 

 1. Ѓорѓи Трпчески 
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Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број  07-386/41                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕН ВО  

УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈЗУ „ЗДРАВСТВЕН ДОМ“ ОХРИД 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување на член во Управниот Одбор на ЈЗУ 

„Здравствен дом“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 23.04.2007 година. 

 
Број 08-386/42                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 42 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.6/03) како и член 16 став 3 од Законот за изменување и дополнување на Законот за 

здравствена заштита („Сл.весник на РМ“ бр.10/04), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 23.04.2007 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕН ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА  

ЈЗУ „ЗДРАВСТВЕН ДОМ “ ОХРИД 

 

Член 1 
 За член во Управниот Одбор на ЈЗУ „Здравствен дом“ Охрид се именува: 

 1. Благородна Стојаноска 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 

 
Број  07-386/42                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.04.2007 год.                                                                               Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски, с.р.  

 

 


